EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PASAJES Y VIATICOS 09/07/2013 14:46:13
o : MES DE ABRIL Gestién: 2013
i 12_cl
Republica de Honduras r_egz_gingiaclj%a;
I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENIO DE | NVERSI ON SOCI AL

CGerencia Adninsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON

\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00328 01 00001 3,656.25 25-ABR-13 0801-1985-11792 MARIA LUISA FLORES DURON
00329 01 00001 6,109.38 25-ABR-13 0801-1978-08790 FANY PATRICIA GARCIA PINEDA
00330 01 00001 8,109.38 25-ABR-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00331 01 00001 6,109.38 25-ABR-13 0801-1972-10800 NIDIA SOAD CHAIN FLORES
00332 01 00001 6,109.38 25-ABR-13 0716-1988-00029 RONY JAVIER MAYORGA GARCIA
00334 01 00001 6,109.38 25-ABR-13 0801-1986-06624 MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ
00354 01 00001 2,000.000 25-ABR-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00355 01 00001 4,671.88 25-ABR-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00356 01 00001 6,703.13 25-ABR-13 0801194801257 ADA MARIA MEJIA PINEDA
00359 01 00001 4,671.88 25-ABR-13 0801-1986-06624 MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ
00448 01 00001 6,109.38 25-ABR-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00449 01 00001 3,500.00 25-ABR-13 0302-1988-00217 DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO
00459 01 00001 4,252.30 25-ABR-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00461 01 00001 1,437.50 25-ABR-13 0801-1986-06624 MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ
00464 01 00001 54.00f 25-ABR-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00468 01 00001 1,300.00 25-ABR-13 0703-1980-00708 JUAN FRANCISCO GONZALEZ RUIZ
00475 01 00001 281.25 25-ABR-13 0601-1969-01281 PEDRO RAFAEL CORRALES AGUILAR
00514 01 00001 6,109.38 25-ABR-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
00515 01 00001 3,500.00 25-ABR-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
00516 01 00001 4,000.00 25-ABR-13 0801-1974-06848 SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ
00517 01 00001 10,828.13 25-ABR-13 0801-1974-06848 SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ
00518 01 00001 3,500.00 25-ABR-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
00519 01 00001 7,546.87) 25-ABR-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
00520 01 00001 2,000.000 25-ABR-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00521 01 00001 3,500.000 25-ABR-13 0801-1973-03512 MAX MILTON PEREZ CRUZ
00522 01 00001 7,546.88 25-ABR-13 0801-1973-03512 MAX MILTON PEREZ CRUZ
00523 01 00001 7,546.88 25-ABR-13 0801-1984-12956 ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA
00526 01 00001 4,671.88 25-ABR-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
00527 01 00001 3,000.00 25-ABR-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
00529 01 00001 4,000.00 25-ABR-13 0801-1984-12956 ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA
00530 01 00001 6,109.38 25-ABR-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 001 ) : 145, 043. 87
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA ( 001 ) : 145, 043. 87

Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTCS Y PROGRAMAS

Uni dad Ej ecut ora: 005 UNI DAD BARRI O - ClI UDAD - UCP
\tmer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e

00590 01 00001 3,234.38 12-ABR-13 1804-1956-01993 OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
00596 01 00001 3,234.38 12-ABR-13 0801-1984-18557 ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ
00601 01 00001 3,234.38 12-ABR-13 0801-1959-04901 ELVIN OMAR MEZA SANCHEZ
00603 01 00001 3,234.37] 12-ABR-13 0603-1980-01177 JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
00627 01 00001 3,234.38 12-ABR-13 0801-1971-06235 EDWARD LENNIN BANEGAS ESPINAL
00652 01 00001 7,546.87) 15-ABR-13 0801-1987-16833 ZAKY MAHER KAFATI CASTRO
00665 01 00001 359.37] 16-ABR-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
00667 01 00001 2,812.50 16-ABR-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE ABRIL

Republica de Honduras

09/07/2013 14:46:13

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Péagina 2 de 3
I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENIO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adnminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut ora: 005 UNI DAD BARRI O - CIUDAD - UCP
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién ) Nonbr e
00696 01 00001 5,906.25 16-ABR-13 0801-1966-04297  |DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ
00697 01 00001 1,138.74 16-ABR-13 0801-1963-05693 |MARCO VINICIO FLORES JANSSER
00698 01 00001 718.75 16-ABR-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
00699 01 00001 359.38 16-ABR-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
00700 01 00001 718.75 16-ABR-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
00701 01 00001 359.38 16-ABR-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
00702 01 00001 4,806.88) 16-ABR-13 0301-1960-00483  |REINERIO RAMIREZ UMANA
00703 01 00001 359.37 16-ABR-13 0301-1980-02361 |AMALIA WALDINA SANCHEZ MEJIA
00704 01 00001 718.74, 16-ABR-13 0301-1974-01394  |IRMA ESTHER EUCEDA RIOS
00705 01 00001 1,525.11 16-ABR-13 0712-1974-00251  |MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA
00744 01 00001 6,109.38 22-ABR-13 0801-1965-05133  |NELSON HUMBERTO FLORES LOPEZ
00746 01 00001 6,109.37 22-ABR-13 0822-1966-00041  |JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS
00748 01 00001 6,109.38 22-ABR-13 1804-1956-01005 |APOLONIO CRUZ ALVARADO
00750 01 00001 4,781.25 22-ABR-13 0801-1985-11792  |MARIA LUISA FLORES DURON
00752 01 00001 6,109.37] 22-ABR-13 0808-1974-00048 |GLADIS YANETT BUSTILLO BARAHONA
00753 01 00001 7,546.88 22-ABR-13 0801-1984-18557  |ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ
00754 01 00001 7,546.88 22-ABR-13 0801-1984-12956  |ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA
00755 01 00001 7,546.87| 22-ABR-13 0801-1986-05271  |JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES
00756 01 00001 7,546.88 22-ABR-13 0801-1973-03512  |MAX MILTON PEREZ CRUZ
00757 01 00001 7,546.88 22-ABR-13 0603-1980-01177  |JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
00758 01 00001 7,546.88 22-ABR-13 0309-1988-00076  |ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
00759 01 00001 3,656.25| 22-ABR-13 0801-1953-00717  |JULIO AMADOR ALVARADO
00797 01 00001 4,671.88 24-ABR-13 0801-1982-18234 |OSCAR ALFREDO MATUTE MANDUJANO
00799 01 00001 3,234.38 24-ABR-13 0414-1962-00092  |MIRNA ONEIDA RIVERA PORTILLO
00800 01 00001 3,234.38 24-ABR-13 1007-1981-00111  |KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 132, 798. 89

Uni dad Ej ecut or

a:

007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-

ucp

Beneficiari os

\trer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha
I dentificaci6n _ Norbr e

00577 01 00001 12,257.49 16-ABR-13 0401-1986-00676 NELSON MERARY PENA MESAS
00578 01 00001 3,234.37) 16-ABR-13 0801-1983-05684 OSEAS ISRAEL LOPEZ RAMIREZ
00579 01 00001 203.13 12-ABR-13 0801-1976-05900 JOSE LUIS MARTINEZ REYES
00580 01 00001 203.13 12-ABR-13 0801-1976-05900 JOSE LUIS MARTINEZ REYES
00581 01 00001 203.13 12-ABR-13 0801-1979-12132 ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA
00582 01 00001 203.13 12-ABR-13 0801-1979-12132 ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA
00583 01 00001 203.13 12-ABR-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00637 01 00001 6,110.62] 16-ABR-13 0401-1986-00676 NELSON MERARY PENA MESAS
00638 01 00001 7,515.62] 16-ABR-13 0801-1983-05684 OSEAS ISRAEL LOPEZ RAMIREZ
00642 01 00001 1,796.87, 16-ABR-13 0801-1958-01798 ROSEMARY BENDECK MOURRA
00644 01 00001 2,690.12 12-ABR-13 0801-1958-01798 ROSEMARY BENDECK MOURRA
00646 01 00001 1,406.25 15-ABR-13 0801-1959-02756 JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
00648 01 00001 1,796.87, 16-ABR-13 0801-1985-16333 DIANA LIZZETTE SOLIS PAZ
00649 01 00001 4,581.37] 16-ABR-13 0801-1983-05684 OSEAS ISRAEL LOPEZ RAMIREZ
00650 01 00001 312.00 15-ABR-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
00651 01 00001 263.00 15-ABR-13 1502-1973-00057 MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut or a: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién ) Nonbr e
00654 01 00001 494.00 16-ABR-13 0808-1962-00187  |SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
00655 01 00001 1,289.10 16-ABR-13 0801-1974-06848  |SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ
00656 01 00001 1,437.50 24-ABR-13 0501-1969-01303  |MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
00707 01 00001 359.37] 16-ABR-13 0801-1958-01798 |ROSEMARY BENDECK MOURRA
00708 01 00001 6,109.37 16-ABR-13 0801-1971-05493  |TUPAC AMARU MEJIA MEDINA
00711 01 00001 6,953.12 16-ABR-13 0801-1971-00944 |OSCAR ALEXIS URBINA
00712 01 00001 203.12| 16-ABR-13 0801-1977-06115 |GEORGINA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA
00713 01 00001 1,015.63 16-ABR-13 1503-1989-00626  |LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA
00737 01 00001 5,471.87 24-ABR-13 0401-1986-00676  |NELSON MERARY PENA MESAS
00787 01 00001 4,781.25 24-ABR-13 1503198701378 CESAR ENRIQUE CARDONA BANEGAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 71,094. 56
Uni dad Ej ecut or a: 014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT
NGner o Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificaci é6n Norbr e
00714 01 00001 8,984.38 17-ABR-13 0801198302318 ROMMEL JOSUE RAUDALES OSORTO
00871 01 00001 1,603.00 30-ABR-13 0801-1965-06426 | CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
00872 01 00001 1,406.25 30-ABR-13 0801-1965-06426 | CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
00873 01 00001 3,530.00 30-ABR-13 0801-1976-05900  |JOSE LUIS MARTINEZ REYES
00875 01 00001 2,437.00 30-ABR-13 0801-1968-01675 |RAMON ANTONIO CASTELLANOS DUARTE
00882 01 00001 562.51] 30-ABR-13 0615-1963-00003  |JOSE LUIS PINEDA PONCE
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (014 ) 18,523.14
Uni dad Ej ecut or a: 015 PROGRAMA DE DESARROLLO | NTEGRAL DE LOS PUEBLCS A
\armer o Forrul ari| Total Af ect ado) Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00892 01 00001 5,584.38 30-ABR-13 0101-1973-01775 |CECIL NATIVIDAD ROCHEZ HERRERA
00897 01 00001 3,793.38 30-ABR-13 0801-1980-07520  |GLADYS MICHELLE ACKERMAN CAUSILLAS
00911 01 00001 25,420.54 30-ABR-13 0801-1980-07520 |GLADYS MICHELLE ACKERMAN CAUSILLAS
00915 01 00001 4,671.87 30-ABR-13 0203-1956-00184  |JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ
00917 01 00001 23,358.52 30-ABR-13 0203-1956-00184  |JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ
00919 01 00001 2,531.25 30-ABR-13 0203-1956-00184  |JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ
00921 01 00001 1,437.50 30-ABR-13 1505-1961-00052 | ARNULFO FIALLOS CARRASCO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (015 ) 66, 797. 44
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (002 ) 289, 214. 03
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 434, 257. 90




